
1

_ • ~~~~~S~?ad
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 24 de febrero de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BREITUNG, JULIA

CATELLI, ANTONELLA

KOLLMANN, MARIA GIOVANA

OLlVERA, AYELEN

SANCHEZ, VIVIANA ANDREA

SANJORGE, YESICA PAOLA

SEBALLES DAVID, MARIA NOEL

TEJERINA, GABRIELA FERNANDA

TORRES AMBROSETIO, ANA PAULA

Título: 964 Odontólogo

RAMIREZ, EMMANUEL EDUARDO

Cantidad: 10

Artículo 2°._ Comuníquese al r

Nota: 1201612

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 35530945 argentina 25/09/1990 2009 15/12/2008 16/12/2015

DNI: 36144887 argentina 06/02/1992 2010 09/12/2009 21/12/2015

DNI: 37176367 argentina 04/01/1993 2011 07/12/2010 16/12/2015

DNI: 35967519 argentina 16/08/1991 2011 15/12/2010 21/12/2015

DNI: 31557248 argentina 05/04/1985 2003 15/04/2003 16/12/2015

DNI: 33946585 argentina 10/02/1989 2008 06/12/2007 17/12/2015

DNI: 37196375 argentina 16/03/1993 2011 01/12/2010 16/12/2015

DNI: 36584303 argentina 06/02/1992 2010 09/12/2009 21/12/2015

DNI: 34864679 argentina 07/02/1990 2008 17/12/2007 21/12/2015

DNI: 35529507 argentina 02/11/1990 201017/12/2009 17/12/2015

Resolución N°: 022/20 6 \


